
Preisliste Mixing netto 

Hier findest Du zur ersten Orientierung meine Mixing Preise zzgl. 16% MwSt.

Mixdown auf eine Stereospur.
Export als Vocal Mix, Instrumental, Acapella und Playback.
Export-Formate: wav, aiff oder mp3

Ein individuelles Angebot für Dein Projekt kann ich Dir erst nach Sichtung des Materials erstellen.

Falls Du noch Fragen dazu hast, melde Dich einfach bei mir!

Jens Michaelis

Single Bis 16 Spuren 197 €

Bis 32 Spuren 275 €

Bis 48 Spuren 353 €

Ab 49 Spuren 430 €

Inkl. Mastering 34 €

EP Ab 5 Songs 10% Ermäßigung

Album Ab 10 Songs 20% Ermäßigung

Editing Pro Stunde 51 €

Spurwechsel Pro Spur 16 €

Versions Pro Version 34 €

Jens Michaelis Gültig ab:  Juli 2020 +49.176.66898913
Das Michels Tonstudio post@jensmichaelis.com
Conventstr. 8-10
22089 Hamburg


